





Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			290	ANGELES, CA LOS ANGELES, CA	36,000.000 LB \$	0.4795
		<b>Subtotal</b>			1,080,000.000 LB	
		<b>Contract Total</b>			1,080,000.000 LB \$	517,860.00
<b>Contractor Total</b>					1,080,000.000 LB \$	517,860.00
<b>PILGRIM'S PRIDE CORPORATION 1770 PROMONTORY CIRCLE GREELEY, CO 80634-9039</b>						
AG-3J15-P-16-0237 4100011560		Russellville, AL				
		<b>CHICKEN LEGS CHILLED -BULK</b>				
			260	COMMERCE, CA	36,000.000 LB \$	0.4400
			260	COMMERCE, CA	36,000.000 LB \$	0.4400
			260	COMMERCE, CA	36,000.000 LB \$	0.4400
			260	COMMERCE, CA	36,000.000 LB \$	0.4400
			310	GARLAND, TX	36,000.000 LB \$	0.4170
			310	GARLAND, TX	36,000.000 LB \$	0.4170
			310	GARLAND, TX	36,000.000 LB \$	0.4170
			310	GARLAND, TX	36,000.000 LB \$	0.4170
			310	GARLAND, TX	36,000.000 LB \$	0.4170
		<b>Subtotal</b>			324,000.000 LB	
		<b>Contract Total</b>			324,000.000 LB \$	138,420.00
AG-3J15-P-16-0238 4100011561		SUMTER, SC				
		<b>CHICKEN LARGE CHILLED -BULK</b>				
			70	SUMTER, SC	36,000.000 LB \$	0.8038
			70	SUMTER, SC	36,000.000 LB \$	0.8038
			70	SUMTER, SC	36,000.000 LB \$	0.8038
			70	SUMTER, SC	36,000.000 LB \$	0.8038
			70	SUMTER, SC	36,000.000 LB \$	0.8038







Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			80	SUMTER, SC	36,000.000	LB \$	0.8038
			100	SUMTER, SC	18,000.000	LB \$	0.8038
			110	SUMTER, SC	18,000.000	LB \$	0.8038
			130	SUMTER, SC	600.000	LB \$	0.8038
			140	SUMTER, SC	35,400.000	LB \$	0.8038
			160	SUMTER, SC	18,000.000	LB \$	0.8038
			170	SUMTER, SC	18,000.000	LB \$	0.8038
			190	SUMTER, SC	31,000.000	LB \$	0.8038
			200	SUMTER, SC	5,000.000	LB \$	0.8038
		<b>Subtotal</b>			<b>5,760,000.000</b>	<b>LB</b>	
		<b>Contract Total</b>			<b>5,760,000.000</b>	<b>LB \$</b>	<b>4,629,888.00</b>
AG-3J15-P-16-0239		MOOREFIELD, WV					
4100011562							





Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
				WV		
			350	MOOREFIELD, WV	36,000.000 LB \$	0.7800
			350	MOOREFIELD, WV	36,000.000 LB \$	0.7800
			350	MOOREFIELD, WV	36,000.000 LB \$	0.7800
			350	MOOREFIELD, WV	36,000.000 LB \$	0.7800
			350	MOOREFIELD, WV	36,000.000 LB \$	0.7800
			350	MOOREFIELD, WV	36,000.000 LB \$	0.7800
			350	MOOREFIELD, WV	36,000.000 LB \$	0.7800
			350	MOOREFIELD, WV	36,000.000 LB \$	0.7800
			350	MOOREFIELD, WV	36,000.000 LB \$	0.7800
			350	MOOREFIELD, WV	36,000.000 LB \$	0.7800
			370	MOOREFIELD, WV	18,000.000 LB \$	0.7800
			380	MOOREFIELD, WV	18,000.000 LB \$	0.7800
			400	MOOREFIELD, WV	35,000.000 LB \$	0.7800
			410	MOOREFIELD, WV	1,000.000 LB \$	0.7800
			<b>Subtotal</b>		1,260,000.000 LB	
			<b>Contract Total</b>		1,260,000.000 LB \$	982,800.00
			<b>Contractor Total</b>		7,344,000.000 LB \$	5,751,108.00

TYSON FOODS, INC.  
PO BOX 2020  
SPRINGDALE, AR  
72765-2020

AG-3J15-P-16-0241  
4100011564

NEW HOLLAND, PA

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
	CHICKEN LARGE CHILLED -BULK					
			40	GAINESVILLE, GA	36,000.000 LB \$	0.9300
			40	GAINESVILLE, GA	36,000.000 LB \$	0.9300
			40	GAINESVILLE, GA	36,000.000 LB \$	0.9300
			40	GAINESVILLE, GA	36,000.000 LB \$	0.9300
			50	GAINESVILLE, GA	36,000.000 LB \$	0.9300
			50	GAINESVILLE, GA	36,000.000 LB \$	0.9300
			50	GAINESVILLE, GA	36,000.000 LB \$	0.9300
			50	GAINESVILLE, GA	36,000.000 LB \$	0.9300
			<b>Subtotal</b>		288,000.000 LB	
			<b>Contract Total</b>		288,000.000 LB \$	267,840.00
AG-3J15-P-16-0242 4100011565		SPRINGDALE, AR				
	CHICKEN LEGS CHILLED -BULK					
			230	SPRINGDALE, AR	36,000.000 LB \$	0.4074
			230	SPRINGDALE, AR	36,000.000 LB \$	0.4074
			230	SPRINGDALE, AR	36,000.000 LB \$	0.4074
			240	SPRINGDALE, AR	36,000.000 LB \$	0.4074
			240	SPRINGDALE, AR	36,000.000 LB \$	0.4074
			240	SPRINGDALE, AR	36,000.000 LB \$	0.4074
			<b>Subtotal</b>		216,000.000 LB	
			<b>Contract Total</b>		216,000.000 LB \$	87,998.40
<b>Contractor Total</b>					504,000.000 LB \$	355,838.40